
 

Акредитирани ментори на трет циклус на студии на Градежен факултет-Скопје 

Дoставени документи за акредитација 2018/2019 за: 

Модул конструкции 

 Проф. д-р Мери Цветковска 

 Проф. д-р Елена Думова-Јованоска 

 Проф. д-р Тодорка Самарџиоска 

 Вон. проф. д-р Владимир Витанов 

 Вон. проф. д-р Сергеј Чурилов 

 Вон. проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска 

 Проф. д-р Кирил Граматиков 

 Проф. д-р Љупчо Лазаров 

Модул геотехника 

 Проф. д-р Милорад Јовановски 

 Проф. д-р Љупчо Димитриевски 

 Вон. проф. д-р Јосиф Јосифовски 

Модул хидротехника 

 Проф. д-р Љупчо Петковски 

 Проф. д-р Катерина Доневска 

 Вонр. проф. д-р Виолета Ѓешовска 

 

Модул организација, технологија и менаџмент во градежништвото 

 Проф. д-р Валентина Жилеска-Панчовска и 

 Вонр. проф. д-р Силвана Петрушева – доктор по информатички науки, редовен 

професор на Градежниот факултет од областа на математиката и информатиката 

 

Без обновена акредитација: 

 Проф. д-р Горан Марковски, акредитација: 2014 

 Проф. д-р Ѓорѓи Кокаланов, акредитација: 2013 (најава дека нема да ја обнови) 

 Проф. д-р Петар Цветановски, акредитација: 2013 

 Проф. д-р Цветанка Поповска, акредитација: 2011 

 Проф. д-р Петко Пеливаноски, акредитација: 2014 

 Проф. д-р Дaрко Мославац, акредитација: 2014 

 Проф. д-р Зоран Кракутовски, акредитација: 2013 

 


